中建金协标函[202X]4XX号

关于召开《xxx》团体标准
编制启动会暨第一次工作会议的通知

各有关单位和编制组专家：
[bookmark: _GoBack]根据中国建筑金属结构协会标准管理委员会“关于同意《xxx》团体标准编制立项的函”（中建金协标函[202X]1XX号）文件的批复，团体标准《XXX》已正式立项。经研究，协会定于202X年XX月XX日召开标准编制启动会暨第一次工作会议。具体事宜如下：
一、会议时间
202X年XX月XX日下午/上午XX:XX-XX:XX(注：全天不用写上下午）
二、会议地点
XXX（地址：XXX）(注：地址根据需要添加）
三、会议内容
1.XXX；
2.XXX；
3.XXX；
4.XXX。
四、组织机构
主办单位：中国建筑金属结构协会标准管理委员会
承办单位：XXX
          中国建筑金属结构协会XXX分会
五、会议联系人
1.中国建筑金属结构协会
XXX       分会   XXX    1XXXXXXXXXX （微信同号）
标准管理委员会   张彦红 13426045404 （微信同号）
2.XXX （注：承办单位）
XXX 1XXXXXXXXXX （微信同号）
六、其他注意事项
请参编人务必参加，并于202X年XX月XX日前将参会回执用微信发至联系人或指定邮箱，联系邮箱：XXXXXXXX@qq.com。
（填写说明：1、红色为需修改部分；2、蓝色为带括号注释填写后删除；3、参会回执为单独成一页；4、填写中请不要修改字体和格式等排版，如有疑问请随时和质量部沟通）

中国建筑金属结构协会
标准管理委员会
                                        202X年XX月XX日

附件

参会回执

单位：
	序号
	姓名
	职务
	联系电话

	1

	2

	3

	注：如有住宿要求，请通知联系人。

— 1 —